平 成 26 年
10月31日（金）
第2627号

平成26年10月31日　金曜日（895）

告 示
栃木県告示第513号
　消防法（昭和23年法律第186号）第２条第９項に規定する救急隊により搬送される傷病者に関する医療を担
当する医療機関を次のとおり定めたので、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第２条第１項
の規定により告示する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 有 効 期 限

医 療 法 人 社 団 全 仁 会
宇 都 宮 中 央 病 院 宇都宮市東宿郷２-１-１ 平成26年11月１日から

平成29年７月31日まで

（医療政策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第514号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年10月31日から同年12月１日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　安塚雀宮線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

目　　　　　　 次

告　　　　示
○救急医療機関の指定………………………………………………………………………………………………… 895
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 895
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 896

合 同 訓 令
○栃木県互助団体に関する施行規程の廃止………………………………………………………………………… 897

公 告
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 897
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 898

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 898
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 899

（896） 栃 木 県 公 報 第2627号平成26年10月31日　金曜日

184
前 宇都宮市針ケ谷１丁目498-１から

宇都宮市兵庫塚３丁目1408-１まで 12.0 ～ 19.0 295.0

後 宇都宮市針ケ谷１丁目498-１から
宇都宮市兵庫塚３丁目1408-１まで 13.5 ～ 19.6 295.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　熊田喜連川線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

222
前 那須烏山市南大和久813-１から

那須烏山市藤田1147-２まで 7.2 ～ 17.5 835.0

後 那須烏山市南大和久813-１から
那須烏山市藤田1147-２まで 10.2 ～ 20.6 835.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　小川大金停車場線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

233
前 那須烏山市南大和久813-１から

那須烏山市南大和久816まで 15.0 ～ 17.5 165.0

後 那須烏山市南大和久813-１から
那須烏山市南大和久816まで 15.0 ～ 20.6 165.0

Ⅳ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　桐生岩舟線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

294

前Ａ 足利市小俣町358-１から
足利市小俣町336-３まで 18.0 ～ 18.8 58.7 Ａ及びＢは、

関係図面で表
示する敷地の
区分をいう。前Ｂ 足利市小俣町358-１から

足利市小俣町336-３まで 2.7 ～ 10.2 77.7

後 足利市小俣町358-１から
足利市小俣町336-３まで 18.0 ～ 18.8 58.7

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第515号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年10月31日から同年12月１日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（897）栃 木 県 公 報 第2627号平成26年10月31日　金曜日

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

184 一 般 県 道
安 塚 雀 宮 線

宇都宮市針ケ谷１丁目498-１から
宇都宮市兵庫塚３丁目1408-１まで 平成26年10月31日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

合 同 訓 令

栃 木 県

栃 木 県 人 事 委 員 会 訓 令 第 二 号

栃 木 県 監 査 委 員

栃 木 県 議 会

本 庁

出 先 機 関

人 事 委 員 会 事 務 局

監 査 委 員 事 務 局

労 働 委 員 会 事 務 局

議 会 事 務 局

　 栃 木 県 職 員 互 助 団 体 に 関 す る 施 行 規 程 を 廃 止 す る 訓 令 を 次 の よ う に 定 め る 。

　 　 平 成 二 十 六 年 十 月 三 十 一 日

栃 木 県 知 事 　 　 福 　 　 田 　 　 富 　 　 一

栃 木 県 議 会 議 長 　 　 螺 　 　 良 　 　 昭 　 　 人

栃 木 県 人 事 委 員 会 委 員 長 　 　 田 　 　 村 　 　 澄 　 　 夫

栃 木 県 代 表 監 査 委 員 　 　 石 　 　 﨑 　 　 　 　 　 均

　 　 　 栃 木 県 職 員 互 助 団 体 に 関 す る 施 行 規 程 を 廃 止 す る 訓 令

　 栃 木 県 職 員 互 助 団 体 に 関 す る 施 行 規 程 （ 昭 和 六 十 年 栃 木 県 ・ 栃 木 県 人 事 委 員 会 ・ 栃 木 県 監 査 委 員 ・ 栃 木 県 議

会 訓 令 第 二 号 ） は 、 廃 止 す る 。

　 　 　 附 　 則

　 こ の 訓 令 は 、 公 布 の 日 か ら 施 行 す る 。

（ 職 員 総 務 課 ）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、小山市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（数値撮影（デジタルカラー撮影））
２　作業地域
　　小山市
３　作業期間
　　平成26年12月１日から平成27年４月30日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────

（898） 栃 木 県 公 報 第2627号平成26年10月31日　金曜日

　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

塩谷郡高根沢町大字飯室字吹久保322番２ 塩谷郡高根沢町大字飯室321番地 冨 　 田 　 満 依 子

真岡市亀山字和田860番６ 真岡市高勢町三丁目14番地サンホーム
住宅Ｒ号棟

栁 　 明 佳

真岡市南高岡字栗崎220番２、220番５
（開発行為に関する工事）
真岡市南高岡字栗崎220番１の一部、220番
４の一部、南高岡1685番５の一部

真岡市南高岡220番地 細 川 康 夫

真岡市亀山字北原346番16、346番28 真岡市亀山346番地16 谷 田 部 　 恭 　 次

真岡市亀山字北原346番29、346番30 真岡市熊倉一丁目36番地８クレールテ
ルⅡ棟201号

谷 田 部 　 洋 　 平
谷 田 部 　 美 　 穂

下野市下古山字北原2925番３
（開発行為に関する工事）
下野市下古山字北原2925番３地先道路

真岡市荒町三丁目45番地７ 株式会社コスモプラ
ン

下都賀郡壬生町大字壬生丁字六美215番
12、216番11、215番14の一部、216番12の
一部

下都賀郡壬生町大字壬生丁216番地11 小 林 正 幸

矢板市末広町513番２、559番１、560番
２、513番２先
（開発行為に関する工事）
矢板市末広町513番２先、559番１先

宇都宮市大通り四丁目３番18号 グランディハウス株
式会社

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成26年10月31日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①栃木県県有施設最適化システム開発委託業務　一式　②栃木県経営管理部管財課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③購入等　④平成26年９月16日　⑤株式会社三菱総合研究所　東京都千代田区永田町２-10-３
　⑥30,726,000円　⑦随意契約　⑨地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平
成７年政令第372号）第10条第１項第１号

（899）栃 木 県 公 報 第2627号平成26年10月31日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

２　①地図情報システム機器　一式　②栃木県警察本部警務部会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③借
入　④平成26年９月12日　⑤NTTファイナンス株式会社関東支店　埼玉県さいたま市桜木町１-９-６　⑥
1,018,332円（月額）　⑦一般競争入札　⑧平成26年７月22日　⑪最低価格
３　①PIN入力兼内容確認装置　30式　②栃木県警察本部警務部会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③借
入　④平成26年９月30日　⑤NTTファイナンス株式会社関東支店　埼玉県さいたま市桜木町１-９-６　⑥
484,812円（月額）　⑦一般競争入札　⑧平成26年８月１日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成26年10月31日

栃木県下水道管理事務所長　　毛 部 川　　直　　文
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205　１種１号）　購入見込数量132㎘　②栃木県下水道
管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成26年９月19日　⑤両毛丸善株式会社　栃
木県足利市問屋町1535-12　⑥87.264円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成26年２月14日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────